



SAO KÊ TÀI KHOẢN
STATEMENT OF ACCOUNT

Chủ tài khoản/ Account name: QUY HAT GIONG NHO
Số tài khoản/ Account number: 1032240615
Loại tài khoản/ Type of account: Tài khoản thanh toán

Ngày thực hiện/ Date: 08/08/2026
Kênh giao dịch/ Trans.Channel: VCB DigiBiz
Số lượng đồng chủ sở hữu tài khoản (nếu có)/ Number of Joint account holders (if any): 1

Địa chỉ/ Address: 65/16 KENH TAN HOA, P. TAN THOI HOA, Q.TAN PHU, TP HCM
Mã số thuế/Đăng ký kinh doanh:
Tax Identification No./Business Registration No:

CIF: 25667492
Loại tiền/ Currency: VND
Từ/ From: 01/07/2026 Đến/ To: 31/07/2026
Số dư đầu kỳ/ Opening balance: 293,304,835 VND
(Bằng chữ/ Inwords:) Hai trăm chín mươi ba triệu ba trăm lẻ bốn nghìn tám trăm ba mươi lăm đồng

STT No.	Ngày ¹ / TNX Date/ Số CT/ Doc No	Ngày hiệu lực ² / Effective date	Số tiền ghi nợ/ Debit	Số tiền ghi có/ Credit	Số dư/ Balance	Nội dung chi tiết/ Transactions in detail
1	04/07/2026 / 5425 - 32331	04/07/2026		3,000,000	296,304,835	6185MSCBD2W3RPQD.Lu Ngoc Sinh dong quy va ung ho Rap phim yeu thuong.20260704.081002.2210.PHAM DIEU THUY.970422
2	04/07/2026 / 5389 - 56624	04/07/2026		1,000,000	297,304,835	Pham Minh Liem ung ho Quy HB SSeeds#SP#020097042207040812432026K3PW464678.5389.56624.081244
3	04/07/2026 / 5424 - 56440	04/07/2026		5,000,000	302,304,835	6185IBT1kCA4J8J1.PHAM DIEU THUY ung ho Rap phim yeu thuong FT26185957038810.20260704.081753.19036408434012.VND-TGTT-PHAM DIEU THUY.970407
4	06/07/2026 / 5189 - 19134	06/07/2026		1,000,000	303,304,835	BUI THANH HOA CHUYEN KHOAN-060726-12:04:38 BZxZ941579#SP#020097041607061204392026BZxZ941579.5189.19134.120439
5	06/07/2026 / 5388 - 78860	06/07/2026		500,000	303,804,835	Mai Mai dong quy thang 072026#SP#020097042207061516572026KQJ2272427.5388.78860.151649
6	06/07/2026 / 5189 - 97128	06/07/2026		500,000	304,304,835	PHAN HONG TRONG ck gop quy T7 26#SP#020097042207061903542026REIL606714.5189.97128.190354
7	07/07/2026 / 5423 - 70182	07/07/2026		300,000	304,604,835	6188IBT1kCG5NEVH.Mimi gop quy phan di rap phim yeu thuong FT26188806195550.20260707.122215.19032733293012.VND-TGTT-NGUYEN TRAN HOANG MY.970407
8	07/07/2026 / 5189 - 30355	07/07/2026		400,000	305,004,835	Le Trong Tin dang ky tham gia workshop#SP#0200970488070721194820268773183378.5189.30355.211948
9	08/07/2026 / 5424 - 63444	08/07/2026		200,000	305,204,835	6189IBT1kCGE3FAP.P FT26189836424579.20260708.061442.19034037490019.VND-TGTT-NGUYEN THI KIM PHUONG.970407
10	08/07/2026 / 5424 - 00662	08/07/2026		200,000	305,404,835	6189SHBAP22DB7WV.NGUYEN THI THUY TRANG chuyen tien.20260708.081122.1010428710.NGUYEN THI THUY TRANG.970443
11	08/07/2026 / 5243 - 00361	08/07/2026		199,000	305,603,835	MBVCB.15022607843.PHAM TAN ANH VU 0918192860.CT tu 0071001586959 PHAM TAN ANH VU toi 1032240615 QUY HAT GIONG NHO
12	08/07/2026 / 5414 - 34235	08/07/2026		199,000	305,802,835	6189ORCOQ2B2YPV5.NGUYEN THI DIEU VINH chuyen hat giong.20260708.190704.0002100007017008.NGUYEN THI DIEU VINH.970448
13	08/07/2026 / 5388 - 86493	08/07/2026		199,000	306,001,835	PHAM THANH DOANH CHUYEN KHOAN-080726-21:10:10 3aTa194815#SP#0200970416070821101020263aTa194815.5388.86493.211010
14	09/07/2026 / 5426 - 20547	09/07/2026		200,000	306,201,835	6190IBT1kC7JDN2A.VO LAM PHUNG GIAO chuyen tien FT26190009722396.20260709.113755.19027322265014.VND-TGTT-VO LAM PHUNG GIAO.970407
15	09/07/2026 / 5388 - 21821	09/07/2026		199,000	306,400,835	VO THI NGOC ANH Khai thac TM MXH#SP#0200970488070917362920261klu173435.5388.21821.173629
16	10/07/2026 / 5426 - 10479	10/07/2026		199,000	306,599,835	6191IBT1kCLBRW4.Tuong Thu.20260710.104735.0938773568.LE QUANG TUONG THU.970431
17	10/07/2026 / 5426 - 42278	10/07/2026		200,000	306,799,835	6191ASCB02F1G24W.HUYNH HUE BINH CHUYEN KHOAN-100726-16:36:06 6191ASCB02F1G24W.20260710.163607.14147991.HUYNH HUE BINH.970416
18	11/07/2026 / 5424 - 61213	11/07/2026		199,000	306,998,835	6192ASCB02FC9YJ5.NGUYEN DUY DOAN CHUYEN KHOAN-110726-09:05:36 6192ASCB02FC9YJ5.20260711.090536.56785678.NGUYEN DUY DOAN.970416
19	11/07/2026 / 5389 - 33976	11/07/2026		200,000	307,198,835	TRAN THI KIM DUNG chuyen tien#SP#020097042207110934102026BB2F371881.5389.33976.093410

20	11/07/2026 / 5414 - 54590	11/07/2026		500,000	307,698,835	6192IBT1kC767MGK.PHAM THI HA chuyen tien FT26192300340325.20260711.125906.7929333333.PHAM THI HA.970407
21	12/07/2026 / 5189 - 87180	12/07/2026		400,000	308,098,835	Son Nhung chuyen khoan nhanh qua Zalo#SP#0200970488071207253720264dy6532963.5189.87180.072537
22	13/07/2026 / 5224 - 07516	13/07/2026	50,022,000		258,076,835	IBBIZ6072995752.007516.QUY HAT GIONG NHO tam ung CT Rap chieu phim yeu thuong
23	17/07/2026 / 5423 - 88266	17/07/2026		3,500,000	261,576,835	6198SGTTH2C2PR7V.IBFT tien xe Lang May Man.20260717.155229.78905678.PHAM QUANG TIEN.970403
24	19/07/2026 / 5414 - 96093	19/07/2026		50,000	261,626,835	6200IBT1kC694G9K.Mimi gop quy T.7 FT26201628222660.20260719.163220.19032733293012.VND-TGTT- NGUYEN TRAN HOANG MY.970407
25	20/07/2026 / 5245 - 04499	20/07/2026		500,000	262,126,835	MBVCB.15209718632.TRAN THI THU THUY chuyen tien.CT tu 0441000693326 TRAN THI THU THUY toi 1032240615 QUY HAT GIONG NHO
26	21/07/2026 / 5390 - 02895	21/07/2026		20,896,000	283,022,835	Huynh Lanh quyet toan hoan tam ung#SP#0200970488072108051420267vju189114.5390.2895.080514
27	21/07/2026 / 5139 - 57596	21/07/2026	3,000,000		280,022,835	IBBIZ6074257596.IBPS.Chi phi xe mai am Hanh Phuc CT RCP mua 5
28	21/07/2026 / 5139 - 57597	21/07/2026	7,000,000		273,022,835	IBBIZ6074257597.IBPS.Chi phi xe mai am Thien Phuc CT RCP mua 5
29	21/07/2026 / 5139 - 57601	21/07/2026	7,020,000		266,002,835	IBBIZ6074257601.IBPS.Cuoc van chuyen noi thanh hoa don so 00000658 CT RCP mua 5
30	21/07/2026 / 5139 - 57600	21/07/2026	1,500,000		264,502,835	IBBIZ6074257600.IBPS.Chi phi xe mai am Hoa Hong CT RCP mua 5
31	21/07/2026 / 5139 - 57599	21/07/2026	1,000,000		263,502,835	IBBIZ6074257599.IBPS.Chi phi xe mai am Nhan Tam CT RCP mua 5
32	21/07/2026 / 5139 - 57598	21/07/2026	1,471,000		262,031,835	IBBIZ6074257598.IBPS.Chi phi xe mai am Nhan Tam CT RCP mua 5
33	21/07/2026 / 5436 - 55375	21/07/2026	2,332,000		259,699,835	IBBIZ.6074274199.6202BFTVG25W59NM.QUY HAT GIONG NHO chuyen tien Chi phi SH Q2 nhom Gia Dinh va in 100 bia thu
34	21/07/2026 / 5139 - 57605	21/07/2026	1,000,000		258,699,835	IBBIZ6074257605.IBPS.CFLUONG thang 06/2026
35	21/07/2026 / 5139 - 57604	21/07/2026	2,000,000		256,699,835	IBBIZ6074257604.IBPS.CFLUONG thang 06/2026
36	21/07/2026 / 5139 - 57603	21/07/2026	8,000,000		248,699,835	IBBIZ6074257603.IBPS.CFHT Tran Van Phuc 9 thang 2025-2026
37	21/07/2026 / 5139 - 57602	21/07/2026	800,000		247,899,835	IBBIZ6074257602.IBPS.CFHT Nguyen tan Linh T4.26 + T5.26
38	25/07/2026 / 9701 - 1032240615	25/07/2026		45,972	247,945,807	INTEREST PAYMENT
39	27/07/2026 / 5388 - 04156	27/07/2026		1,500,000	249,445,807	Vietcombank:1032240615:BUI THI HONG LOAN CT QUY T 5 6 7 26#SP#020097040507270935442026ASEP075589.5388.4156.093527
40	27/07/2026 / 5189 - 16901	27/07/2026		600,000	250,045,807	Vietcombank:1032240615:VU HUYNH THIEN HUONG CT QUY T5 6 726#SP#020097040507270938082026HPSO088104.5189.16901.093809
41	28/07/2026 / 5425 - 47657	28/07/2026		300,000	250,345,807	6209TPBVI2MUCLUE.Ho tro hat giong nho.20260728.074733.00936912332.DANG NHAT HA.970423

Tổng số/ Total: -42,959,028 VND
Số dư cuối kỳ/ Closing balance: 250,345,807 VND
(Bằng chữ/ Inwords:) Hai trăm năm mươi triệu ba trăm bốn mươi lăm nghìn tám trăm lẻ bảy đồng

Ngày¹: Là ngày khách hàng thực hiện giao dịch
Ngày hiệu lực²: Là ngày giao dịch được ghi nhận trên hệ thống công nghệ của Vietcombank

*Trân trọng cảm ơn quý khách đã sử dụng dịch vụ Vietcombank!
Thank you for using Vietcombank's services!*

VIETCOMBANK – Chung niềm tin vững tương lai
VIETCOMBANK – Together for the future

Ghi chú: Giấy Xác nhận này của Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam đảm bảo thông tin chính xác tại thời điểm xác nhận theo nội dung yêu cầu của Khách hàng. Văn bản Xác nhận này không cấu thành bất kỳ cam đoan hay bảo đảm nào của Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam tại thời điểm hiện tại hay tương lai đối với các nghĩa vụ của Khách hàng xác lập với bên thứ ba./.

Note: This letter of confirmation of the Joint Stock Commercial Bank for Foreign Trade of Vietnam ensures accurate information at the time of confirmation as requested by the customer. This acknowledgment does not constitute any current or future guarantees of the customer's obligations confirmed to third parties./.